
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

27.09.2016                                                                                                         № 277 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 16.10.2015 

№ 236 „Про склад робочої групи з питань громадського бюджету Пирятинської 

міської ради“   

 

Відповідно статті 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою розробки, впровадження та реалізації методології 

партиципаторного бюджету Пирятинської міської ради, інноваційних 

механізмів залучення громадськості до розподілу коштів міського бюджету, 

враховуючи рекомендації засідання постійної комісії з  питань  планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та підприємництва від 

26.09.2015, виконком  міської  ради   

                      

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу робочої групи з питань громадського бюджету  

Пирятинської міської ради (далі - Робоча група), затвердженого рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 16.10.2015 № 236, доповнивши його 

наступними особами:  

Андрейщук Р.А. – депутат міської ради; 

Йощенко В.М. – голова постійної комісії міської ради з  питань  

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

підприємництва; 

Михайлюк О.В. – депутат міської ради; 

Мірошніченко А.О. – депутат міської ради; 

Томко С.Я. – депутат міської ради; 

Якименко А.В. – депутат міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 


